
Դպրոցականների 2018-2019 ուսումնական տարվա 

       առարկայական օլիմպիադայի  մարզային /քաղաքային/ 

փուլի վերջնական  արդյունքները և դիպլոմները 

__Ֆրանսերեն_ 

/առարկա/ 

 

Հ/հ Ազգանուն Անուն Դաս. Դպրոց Կոդ Միավ. 

1.  Աստվածատրյան Աննա 7 48 6 14.7 

2.  Ալեքսանյան Եվա 8 150 4 15.8 

3.  Քաբաբչյան Հովսեփ 8 48 5 10.3 

4.  Իշխանյան Սիլվի 8 56 1 13.8 

5.  Փաթրյան Անահիտ 8 56 3 16 

6.  Գուգարաց Լիլիթ 9 48 9 13.9 

7.  Յարալովա Ալիսա 9 78 10 12.9 

8.  Ավետիսյան Կարինա 9 48 14 14.2 

9.  Գրիգորյան Հովհաննես 9 154 12 14 

10.  Հակոբյան Հռիփսիմե 9 31 8 11.6 

11.  Սարգսյան Էդիտա 9 31 11 7.8 

12.  Գրիգորյան Աննա 9 31 4 12.3 

13.  Մարության Գոհար 9 Հայ կրթություն 6 12.2 

14.  Շառյան Լիլիթ 9 11 3 13.8 

15.  Վարդանյան Լուսինե 9 Մաշտոց 5 10.5 

16.  Քոսյան Անժելիկա 9 Մաշտոց 7 10.5 

17.  Պողոսյան Գոհար 9 Մաշտոց 2 18.1 

18.  Բաղդասարյան Էլեն 9 194 1 12.3 

19.  Ասատրյան Միլենա 9 194 15 8.7 

20.  Կարապետյան Սամվել 9 194 13 10.8 

21.  Պռոշյան  Էլեն 10 119 5 10 

22.  Չաքրյան Մարի 10 119 6 17 

23.  Բաղդասարյան Դիանա 10 119 3 13.7 

24.  Սամվելյան Սաթենիկ 10 119 7 8.2 

25.  Հայրապետյան Սիլվի 10 Հայ կրթություն 8 15.2 

26.  Եղիազարյան Անի 10 184 10 14.4 

27.  Սահակյան Մոնիկա 10 Հայ կրթություն 4 17.4 

28.  Գյուրջյան Լուսյա 10 Հայ կրթություն 2 15.3 

29.  Հարությունյան Անգելինա 10 Հայ կրթություն 11 14.2 

30.  Գրիգորյան Դավիթ 10 46 9 11.9 



31.  Հարությունյան Սոնա 10 54 1 19.4 

32.  Նազարեթյան Իլոնա 11 Հերացի 5 17 

33.  Տեր – Սարգսյան Մարիա 11 184 3 17.4 

34.  Սարգսյան Ինեսա 11 119 4 14.3 

35.  Հարությունյան Անի 11 «Այբ» 1 13.6 

36.  Դանիելյան Մերի 11 «Այբ» 7 13.9 

37.  Չալաբյան Նվարդ 11 «Այբ» 2 11.8 

38.  Բոյաջյան  Աստղիկ 11 Ֆիզմաթ 6 15.9 

39.  Ասատրյան Սոնա  11 Ֆիզմաթ 8 19 

40.  Խաչատրյան Արփի 12 «Այբ» 10 15.6 

41.  Ավդալյան Արմենուհի 12 119 2 16.7 

42.  Մուրադյան Սուսաննա 12 119 12 15.9 

43.  Հարությունյան Սուսաննա 12 119 7 16.3 

44.  Մանուչարյան Էլեն 12 175 13 17.2 

45.  Շմոյան Բորիս 12 119 11 16.4 

46.  Գրիգորյան Լիանա 12 119 8 16.1 

47.  Մխեյան Էլեոնորա 12 119 5 16 

48.  Սանասարյան Էլիզա 12 184 1 16.1 

49.  Դավթյան Մանե 12 Հայ կրթություն 6 14.1 

50.  Դանիելյան Մերի 12 184 9 18.1 

51.  Սահակյան Արմինե 12 Հայ կրթություն 3 16.1 

52.  Չատինյան Սոնա 12 Հայ կրթություն 4 16.6 

53.  Սարգսյան  Լևոն 12 127 2 17.7 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ՑՈՒՑԱԿ 
 

Դպրոցականների 2018-2019 ուսումնական տարվա 

առարկայական օլիմպիադայի 

հանրապետական փուլի մասնակիցների դիպլոմները 

___ՖՐԱՆՍԵՐԵՆ___ 

/առարկա/ 

 

Հ/հ Ազգանուն Անուն Դաս. Դպրոց Կոդ Միավ. Կարգ 

1. Փաթրյան Անահիտ 8 56 3 16 III 

2. Պողոսյան Գոհար 9 Մաշտոց 2 18.1 II 

5. Հարությունյան Սոնա 10 54 1 19.4 I 

4. Սահակյան Մոնիկա 10 Հայ կրթություն 4 17.4 II 

3. Չաքրյան Մարի 10 119 6 17 II 

8. Ասատրյան Սոնա  11 Ֆիզմաթ 8 19 I 

7. Տեր – Սարգսյան Մարիա 11 184 3 17.4 II 

6. Նազարեթյան Իլոնա 11 Հերացի 5 17 II 

16. Դանիելյան Մերի 12 184 9 18.1 II 

19. Սարգսյան  Լևոն 12 127 2 17.7 II 

11. Մանուչարյան Էլեն 12 175 13 17.2 II 

9. Ավդալյան Արմենուհի 12 119 2 16.7 III 

18. Չատինյան Սոնա 12 Հայ կրթություն 4 16.6 III 

12. Շմոյան Բորիս 12 119 11 16.4 III 

10. Հարությունյան Սուսաննա 12 119 7 16.3 III 

13. Գրիգորյան Լիանա 12 119 8 16.1 III 

15. Սանասարյան Էլիզա 12 184 1 16.1 III 

17. Սահակյան Արմինե 12 Հայ կրթություն 3 16.1 III 

14. Մխեյան Էլեոնորա 12 119 5 16 III 

 

 

 


